



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 950 541
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KIN HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Parkveien 12 0350 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jonas Borge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnader		0	0
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivninger	4	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Andre driftskostnader	5	93 000	36 000
Sum kostnader		93 000	36 000
Driftsresultat		-93 000	-36 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		0	0
Finansinntekter	6	440 000	412 000
Valutagevinst	6	0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		440 000	412 000
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Finanskostnader	6	2 000	2 000
Valutatap	6	0	0
Sum finanskostnader		2 000	2 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Netto finans	6	438 000	410 000
Resultat før skattekostnad		345 000	374 000
Skattekostnad	7	76 000	82 000
Årsresultat	8	269 000	292 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital		269 000	292 000
Sum overføringer og disponeringer		269 000	292 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Immaterielle eiendeler	4	0	0
Utsatt skattefordel	7	0	0
Goodwill	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Inventar og maskiner	4,13	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	119 506 000	74 256 000
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		2 214 000	0
Investering i aksjer		0	875 000
Langsiktige fordringer		4 591 000	4 956 000
Sum finansielle anleggsmidler		126 311 000	80 087 000
Sum anleggsmidler		126 311 000	80 087 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	10,13	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	13	0	0
Kortsiktige fordringer		0	0
Konsernfordringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	81 000	269 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 000	269 000
Sum omløpsmidler		81 000	269 000
SUM EIENDELER		126 392 000	80 356 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	224 000	176 000
Overkurs		121 670 000	76 152 000
Sum innskutt egenkapital		121 894 000	76 328 000
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Opptjent egenkapital		4 061 000	3 792 000
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		4 061 000	3 792 000
Minoritetsinteresser		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		125 955 000	80 120 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Langsiktig konserngjeld	14	348 000	150 000
Langsiktig rentebærende gjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		348 000	150 000
Sum langsiktig gjeld		348 000	150 000
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Kassekreditt	13	0	0
Leverandørgjeld		3 000	0
Betalbar skatt	7	76 000	82 000
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld		10 000	4 000
Kortsiktig gjeld		0	0
Skyldig lønn og feriepenger		0	0
Påløpte renter		0	0
Sum kortsiktig gjeld		89 000	86 000
Sum gjeld		437 000	236 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 392 000	80 356 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	254 908 000	170 228 000
Sum inntekter		254 908 000	170 228 000
Kostnader			
Varekostnader		150 749 000	103 645 000
Personalkostnader	3	38 094 000	21 600 000
Avskrivninger	4	8 981 000	7 183 000
Andre driftskostnader	5	52 653 000	30 545 000
Sum kostnader		250 477 000	162 973 000
Driftsresultat		4 431 000	7 255 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	1 450 000	1 364 000
Valutagevinst	6	1 133 000	525 000
Sum finansinntekter		2 583 000	1 889 000
Finanskostnader	6	1 708 000	1 297 000
Valutatap	6	1 077 000	1 206 000
Sum finanskostnader		2 785 000	2 503 000
Netto finans		-202 000	-614 000
Resultat før skattekostnad		4 229 000	6 641 000
Skattekostnad	7	7 241 000	5 270 000
Årsresultat	8	-3 012 000	1 371 000
Minoritetsinteresser		17 813 000	9 525 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 825 000	-8 154 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra annen opptjent egenkapital		-20 825 000	-8 154 000
Sum overføringer og disponeringer		-20 825 000	-8 154 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	2 381 000	1 885 000
Utsatt skattefordel	7	2 757 000	317 000
Goodwill	4	115 620 000	59 206 000
Sum immaterielle eiendeler		120 758 000	61 408 000
Varige driftsmidler			
Inventar og maskiner	4,13	771 000	296 000
Sum varige driftsmidler		771 000	296 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	624 000
Investering i aksjer		0	875 000
Langsiktige fordringer		5 333 000	5 668 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 333 000	7 167 000
Sum anleggsmidler		126 862 000	68 871 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	10,13	76 074 000	31 260 000
Sum varer		76 074 000	31 260 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	19 827 000	12 154 000
Kortsiktige fordringer		7 098 000	5 313 000
Sum fordringer		26 925 000	17 467 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	36 773 000	34 977 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 773 000	34 977 000
Sum omløpsmidler		139 772 000	83 704 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		266 634 000	152 575 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	224 000	176 000
Overkurs		121 670 000	76 152 000
Sum innskutt egenkapital		121 894 000	76 328 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		-7 120 000	-30 414 000
Sum opptjent egenkapital		-7 120 000	-30 414 000
Minoritetsinteresser	8	63 930 000	65 667 000
Sum egenkapital		178 704 000	111 581 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Forpliktelser		13 000	9 000
Sum avsetninger for forpliktelser		13 000	9 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	0	0
Langsiktig rentebærende gjeld	13	41 907 000	11 091 000
Sum annen langsiktig gjeld		41 907 000	11 091 000
Sum langsiktig gjeld		41 920 000	11 100 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	13	4 498 000	4 235 000
Leverandørgjeld		9 669 000	5 387 000
Betalbar skatt	7	2 017 000	5 333 000
Skyldige offentlige avgifter		12 251 000	8 191 000
Utbytte	8	1 260 000	2 600 000
Annen kortsiktig gjeld		10 753 000	724 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld		66 000	392 000
Skyldig lønn og feriepenger		5 433 000	2 956 000
Påløpte renter		62 000	75 000
Sum kortsiktig gjeld		46 009 000	29 893 000
Sum gjeld		87 929 000	40 993 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		266 633 000	152 574 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 725203

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 950 541
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KIN HOLDCO AS
Forretningsadresse: Parkveien 12
0350 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Borge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 950 541
KIN HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnader		0	0
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivninger	4	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Andre driftskostnader	5	93 000	36 000
Sum kostnader		93 000	36 000
Driftsresultat		-93 000	-36 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		0	0
Finansinntekter	6	440 000	412 000
Valutagevinst	6	0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		440 000	412 000
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Finanskostnader	6	2 000	2 000
Valutatap	6	0	0
Sum finanskostnader		2 000	2 000
Netto finans	6	438 000	410 000



Resultat før skattekostnad		345 000	374 000
Skattekostnad	7	76 000	82 000
Årsresultat	8	269 000	292 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital		269 000	292 000
Sum overføringer og disponeringer		269 000	292 000



Organisasjonsnr: 926 950 541
KIN HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling		0	0
Immaterielle eiendeler	4	0	0
Utsatt skattefordel	7	0	0
Goodwill	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Inventar og maskiner	4,13	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	119 506 000	74 256 000
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		2 214 000	0
Investering i aksjer		0	875 000
Langsiktige fordringer		4 591 000	4 956 000
Sum finansielle anleggsmidler		126 311 000	80 087 000
Sum anleggsmidler		126 311 000	80 087 000

Omløpsmidler

Varer

Varelager	10,13	0	0
Sum varer		0	0

Fordringer

Kundefordringer	13	0	0
Kortsiktige fordringer		0	0
Konsernfordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		0	0

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
---	--	---	---



Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	81 000	269 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 000	269 000
Sum omløpsmidler		81 000	269 000
SUM EIENDELER		126 392 000	80 356 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	224 000	176 000
Overkurs		121 670 000	76 152 000
Sum innskutt egenkapital		121 894 000	76 328 000
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Opptjent egenkapital		4 061 000	3 792 000
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		4 061 000	3 792 000
Minoritetsinteresser		0	0
Sum egenkapital		125 955 000	80 120 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Langsiktig konserngjeld	14	348 000	150 000
Langsiktig rentebærende gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld	13	348 000	150 000
Sum langsiktig gjeld		348 000	150 000
Kortsiktig gjeld			



Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Kassekreditt	13	0	0
Leverandørgjeld		3 000	0
Betalbar skatt	7	76 000	82 000
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld		10 000	4 000
Kortsiktig gjeld		0	0
Skyldig lønn og feriepenger		0	0
Påløpte renter		0	0
Sum kortsiktig gjeld		89 000	86 000
Sum gjeld		437 000	236 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 392 000	80 356 000



Organisasjonsnr: 926 950 541
KIN HOLDCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	254 908 000	170 228 000
Sum inntekter		254 908 000	170 228 000
Kostnader			
Varekostnader		150 749 000	103 645 000
Personalkostnader	3	38 094 000	21 600 000
Avskrivninger	4	8 981 000	7 183 000
Andre driftskostnader	5	52 653 000	30 545 000
Sum kostnader		250 477 000	162 973 000
Driftsresultat		4 431 000	7 255 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	1 450 000	1 364 000
Valutagevinst	6	1 133 000	525 000
Sum finansinntekter		2 583 000	1 889 000
Finanskostnader	6	1 708 000	1 297 000
Valutatap	6	1 077 000	1 206 000
Sum finanskostnader		2 785 000	2 503 000
Netto finans		-202 000	-614 000
Resultat før skattekostnad		4 229 000	6 641 000
Skattekostnad	7	7 241 000	5 270 000
Årsresultat	8	-3 012 000	1 371 000
Minoritetsinteresser		17 813 000	9 525 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 825 000	-8 154 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra annen opptjent egenkapital		-20 825 000	-8 154 000
Sum overføringer og disponeringer		-20 825 000	-8 154 000



Organisasjonsnr: 926 950 541
KIN HOLDCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	2 381 000	1 885 000
Utsatt skattefordel	7	2 757 000	317 000
Goodwill	4	115 620 000	59 206 000
Sum immaterielle eiendeler		120 758 000	61 408 000
Varige driftsmidler			
Inventar og maskiner	4,13	771 000	296 000
Sum varige driftsmidler		771 000	296 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	624 000
Investering i aksjer		0	875 000
Langsiktige fordringer		5 333 000	5 668 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 333 000	7 167 000
Sum anleggsmidler		126 862 000	68 871 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	10,13	76 074 000	31 260 000
Sum varer		76 074 000	31 260 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	19 827 000	12 154 000
Kortsiktige fordringer		7 098 000	5 313 000
Sum fordringer		26 925 000	17 467 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	36 773 000	34 977 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 773 000	34 977 000
Sum omløpsmidler		139 772 000	83 704 000
SUM EIENDELER		266 634 000	152 575 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12	224 000	176 000
Overkurs		121 670 000	76 152 000
Sum innskutt egenkapital		121 894 000	76 328 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		-7 120 000	-30 414 000
Sum opptjent egenkapital		-7 120 000	-30 414 000
Minoritetsinteresser	8	63 930 000	65 667 000
Sum egenkapital		178 704 000	111 581 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Forpliktelse		13 000	9 000
Sum avsetninger for forpliktelse		13 000	9 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	0	0
Langsiktig rentebærende gjeld	13	41 907 000	11 091 000
Sum annen langsiktig gjeld		41 907 000	11 091 000
Sum langsiktig gjeld		41 920 000	11 100 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	13	4 498 000	4 235 000
Leverandørgjeld		9 669 000	5 387 000
Betalbar skatt	7	2 017 000	5 333 000
Skyldige offentlige avgifter		12 251 000	8 191 000
Utbytte	8	1 260 000	2 600 000
Annen kortsiktig gjeld		10 753 000	724 000
Kortsiktig gjeld		66 000	392 000
Skyldig lønn og feriepenger		5 433 000	2 956 000
Påløpte renter		62 000	75 000
Sum kortsiktig gjeld		46 009 000	29 893 000
Sum gjeld		87 929 000	40 993 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		266 633 000	152 574 000



Organisasjonsnr: 926 950 541
KIN HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 926 950 541
KIN HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Konsolidert
årsregnskap
KIN Holdco AS**

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskap**

Org.nr.: 926 950 541

Doc ID: 85dd077ec87389ee7d9858258aba37198d71e8bb



Årsberetning for 2024 for Kin Holdco AS (konsern)

1. Virksomhetens art og strategi

Kin Holdco AS er morselskap i et konsern som driver aktivt majoritetselskaper i norske netthandelsselskaper. Hovedkontoret i Oslo leverer felles tjenester relatert til teknologi, markedsføring og kapitalforvaltning for å skape omsetningsvekst og forbedret lønnsomhet i porteføljen. Konsernet bestod pr 31.12.24 av syv operative selskaper i tillegg 40% eierandel i Luftig AS som er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Følgende tabell viser en oversikt over konsernets operasjonelle selskaper.

Selskap	Inntekter 2024 (MNOK)	Antall ansatte	Nettside
Kin Group AS	1,8	7	kin.as
Plukkselv.no AS	20,7	2	plukkselv.no
Brewhouse AS	49,0	8	brewshop.no
Metallsøker AS	10,5	1	metallsoker.no
K-Beauty Norge AS	97,6	11	skinsecret.no
Bedre Inneklima AS	43,1	9	bedre-inneklima.no
Nøstebarn AS	33,9	23	nostebarn.no
Luftig AS	7,2	1	luftig.no

2. Resultat og finansiell utvikling

Konsernet omsatte i 2024 for 255 MNOK og oppnådde et underskudd etter skatt på 3 MNOK. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med 19 MNOK, mens egenkapitalandelen utgjorde 67 % pr. 31.12.2024. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Oppkjøpte selskaper bidro med 77 MNOK i inntekter i 2024.

3. Kontantstrøm og kapitaldisponering

Utbytter fra datterselskaper og interne lån finansierer hovedkontorets kostnader og mindre investeringer. Følgende disponering foreslås for morselskapets årsresultat 2024:

Disponering	Beløp (i kroner)
Overføres annen egenkapital	269.183

4. Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm for Konsernet var 2 MNOK.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ 19 MNOK i 2024. Konsernet benyttet 72 MNOK til investeringer i varige driftsmidler og selskaper i løpet av året.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde 72 MNOK, og ble hovedsakelig finansiert gjennom opptak av 31 MNOK i ny langsiktig gjeld, og ny egenkapital på 60 MNOK inklusiv innbetalt egenkapital fra minoritet.



Ved utgangen av 2024 utgjorde konsernets kontantbeholdning og bankinnskudd totalt 37 MNOK.

5. Risikoforhold

Kin Holdco AS er et holding- og investeringselskap med majoritetseierskap i flere norske netthandelsforetak. Konsernets verdi påvirkes i hovedsak av:

- driftsresultat og kontantstrøm i datterselskapene,
- effektiv styring av hovedkontorets kostnadsbase, og
- evnen til å sikre tilstrekkelig finansiering til videre vekst.

Styret foretar jevnlig en helhetlig vurdering av konsernets risikoeksponering og har forankret prinsipper for risikostyring som følges opp kvartalsvis.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer. Selskapet har som policy å begrense deler av sin renterisiko ved bruk av rentesikringsinstrumenter.

5.1 Renterisiko

Per 31.12.2024 hadde konsernet eksterne rentebærende lån med flytende rente i to datterselskaper. I mai 2025 ble det i datterselskapet Kin Group AS tatt opp et banklån med flytende rente som erstattet de to eksisterende eksterne banklånene og tilførte ekstra likviditet til selskapet. Konsernets renterisiko vurderes slik:

- Flytende rente på eksternt lån – vil påvirke fremtidige rentekostnader dersom markedsrenten stiger.
- Fast rente på interne lån – konsernets utlån til datterselskapene skjer primært til fast rente, noe som gir forutsigbarhet i interne renteinntekter.
- Løpende overvåking – likviditetsbudsjettet rulleres hver måned; styret vurderer behov for rentebytte- eller andre finansielle sikringsmekanismer dersom rentedynamikken endrer seg vesentlig.

Renteavkastning av innskudd er også påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente. Det er ellers avtalt fastrente på utlån til datterselskapene.

5.2 Kredittrisiko

Kredittrisikoen er hovedsakelig knyttet til:

- **Fordringer på konserninterne selskaper** – overvåkes gjennom månedlige rapporter. Mislighold anses lite sannsynlig gitt eierskapsstrukturen.
- **Øvrige kundefordringer** – datterselskapene selger i hovedsak til sluttbrukere via betalingsløsninger som overfører risiko til innløser eller kredittkortselskap. Fordringer i B2B-salg som gjøres på kreditt følges opp og det gjøres kredittvurderinger i forkant
- **Bankinnskudd og motparter** – konsernet benytter banker med høy kreditt-rating



5.3 Valutarisiko

Hovedkontorets inntekter og kostnader er i norske kroner (NOK), mens flere datterselskaper kjøper varer fra internasjonale leverandører og mottar faktura i fremmed valuta, særlig USD og EUR. Valutaeksponeringen håndteres i tråd med følgende prinsipper:

- Naturlig sikring – innkjøp, lageroppbygging og utsalgspriser koordineres for å matche inn- og utbetalinger over tid.
- Operasjonelle buffere – ledelsen i datterselskapene har fullmakt til å justere kampanjer og prisnivå raskt ved større kursbevegelser.
- Eventuell finansiell sikring – konsernet med datterselskapet

5.4 Markeds- og prisrisiko

Ettersom Konsernet driver indirekte via netthandelselskaper er konsernet eksponert for svingninger i forbrukernes kjøpekraft, konkurransepress og endringer i innkjøpspriser. Gjennom styrebehandlingen av årlige budsjett- og strategiprosesser settes mål for marginer og bruttofortjeneste, og datterselskapene oppdaterer fortløpende salgs- og kampanjestrategier for å dempe effekten av prisendringer.

5.5 Likviditetsrisiko

Konsernets drift av hovedkontoret finansieres gjennom:

- utbytter fra datterselskaper,
- interne konsernlån, og
- ekstern bankfinansiering og ny egenkapital dersom vekstinitiativer eller større transaksjoner krever det.

Styret har etablert en ramme for minimum kontantbeholdning som til enhver tid skal dekke planlagte hovedkontorkostnader for de neste seks månedene samt en definert driftsbuffer. Trekkrettighet i konsernets hovedbank gir ytterligere operasjonell fleksibilitet.

5.5 Operasjonell risiko og nøkkelressurser

De enkelte datterselskapenes evne til å gjennomføre sine netthandelsstrategier er i vesentlig grad avhengig av nøkkelpersonell, IT-plattformer og fungerende logistikk- og leverandørkjeder. Konsernet jobber aktivt med:

- Medarbeidertilknytning (eierskaps- og incentivordninger) for å beholde nøkkelkompetanse,
- Felles innkjøps- og logistikkprogrammer som sikrer stordriftsfordeler og reduserer sårbarhet i forsyningskjeden, og
- Sentralt teknologi-rammeverk for netthandel som reduserer driftsavbrudd og forenkler skalerbarhet.

5.6 Kapitalstyring

Konsernets mål er å opprettholde en solid egenkapitalandel som gir handlingsrom for fortsatt vekst, samtidig som aksjonærene får konkurransedyktig avkastning. Utbyttepolitikken balanserer:

- behovet for likviditet i hovedkontoret (Kin Group AS),
- investeringer i eksisterende og nye porteføljeselskaper, og
- hensynet til konsernets samlede finansielle fleksibilitet.



6. Arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering

Konsernet sysselsatte ved årsskiftet 62 personer (hovedkontor: sju heltidsansatte, én ansatt i 30 %-stilling og én timelønnet; datterselskaper: 53 ansatte). Arbeidsmiljøet anses som godt, uten rapporterte skader eller klager om diskriminering. Styrene består i hovedsak av menn, med ett styre som har én kvinne. Konsernledelsen omfatter fem menn og to kvinner. Det praktiseres fleksibel arbeidshverdag med mulighet for hjemmekontor der det er hensiktsmessig og mulig. Sykefraværet på hovedkontoret var på 5,2% drevet hovedsakelig av én person som var langtidssykemeldt store deler av året.

Konsernet legger stor vekt på å opprettholde et positivt, inkluderende og trygt arbeidsmiljø for sine ansatte. Det verdsettes mangfold, og det legges til rette for samarbeid på tvers av alle nivåer i organisasjonen. Konsernet har et sterkt fokus på arbeidslivskvalitet, og tilbyr opplæring, utviklingsmuligheter og et støttende arbeidsmiljø.

Det er i løpet av 2024 ikke blitt iverksatt særskilte tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Dette skyldes at arbeidsmiljøet, etter styrets vurdering, allerede anses som godt.

7. Ytre miljø

Konsernet driver ingen produksjon som i vesentlig grad forurenses det ytre miljø. Miljøpåvirkningen vurderes som begrenset og knyttet til kontor- og logistikkaktiviteter.

8. Forskning og utvikling

Det er ingen egne FoU-prosjekter i konsernet. Teknologisk utvikling skjer gjennom kontinuerlig forbedring av e-handels-plattformene i datterselskapene.

9. Bærekraft og Åpenhetsloven

Konsernet redegjør for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven i separat rapport publisert samtidig med årsrapporten. Konsernet overvåker utvikling i regelverk for å møte eventuelle kommende rapporteringskrav for bærekraft.

10. Hendelser etter balansedagen

Etter 31.12.2024 har konsernet:

- Inngått fleksibel lånefasilitet hos Sparebank 1 Sør-Norge og hentet ny egenkapital – styrker handlefrihet og holder gjeldsgrad på et forsvarlig nivå.
- Ervervet 70 % av Detective for a Day AS (omsetning 2024: 21,7 MNOK).
- Solgt 40 % eierandel i Luftig Bidco AS.
- Ansatt ny teknologidirektør og kommersiell direktør.



11. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er oppfylt, og årsregnskapet er utarbeidet på dette grunnlaget av fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Vurderingen er basert på resultatene for de første fire månedene av 2025, sammen med prognoser for resten av året og for de kommende årene. Konsernet vurderes å være i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen, resultatet og den økonomiske stillingen til selskapet og konsernet.

12. Fremtidsutsikter

Markedsforventninger

De krevende rammevilkårene som preget 2024 – lavere kjøpekraft, økt konkurranse og geopolitisk usikkerhet – har fortsatt inn i 2025. Styret forventer moderat volumvekst i norsk varehandel kombinert med vedvarende pris- og marginpress. Dette krever fokus på kostnadseffektiv drift og differensiert kundeopplevelse hos porteføljeselskapene.

Strategiske prioriteringer

- **Driftsstøtte og lønnsomhetsløft** – hovedkontoret vil fortsatt tilby felles tjenester innen teknologi, gruppeavtaler med utvalgte leverandører, markedsføring og dataanalyse for å drive omsetningsvekst og høyere lønnsomhet i operasjonelle selskaper.
- **Porteføljeutvidelse** – konsernet vurderer løpende nye oppkjøpsmuligheter som kan gi skala- og synergievinster. Kun transaksjoner som styrker konsernets kontantstrømprofil og risikobalanse vil bli gjennomført.
- **Kompetansebygging i hovedkvarter** – investering i nøkkelkompetanse innen kommersiell optimalisering, finansiell rapportering og kontroll, teknologi, M&A og digital infrastruktur skal sikre at hovedkontoret kan understøtte en større portefølje uten vesentlig kostnadsøkning.

Investeringer

Planlagt kapitalbruk er i hovedsak knyttet til mulige nye oppkjøp. Øvrige investeringer er marginale og finansieres innenfor eksisterende rammer

Finansiering og kapitalstyring

Konsernet har tilfredsstillende finansiering gjennom bankfasiliteter, aktive investorer og utbytter fra porteføljeselskap. Styret legger til grunn at nåværende egenkapitalandel og trekkmuligheter gir tilstrekkelig handlefrihet til vekstinitiativer, samtidig som gjeldsgraden holdes på et forsvarlig nivå.

13. Eierstyring og selskapsledelse

Kin Holdco AS følger «Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse» så langt den passer for et ikke-børsnotert konsern. Alle styremøter er gjennomført i henhold til fast møteplan.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig ledere for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker styreansvar for hele konsernet.



14. Erklæring fra styret og daglig leder

Til beste for selskapet bekrefter styret og daglig leder at:

- årsregnskapet er avlagt i samsvar med lov og forskrift og gir et rettviseende bilde av konsernets og morselskapets økonomiske stilling og resultat, og
- årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utvikling, resultat og stilling samt en beskrivelse av vesentlige risiko- og usikkerhetsfaktorer.

Oslø, 15. juli 2025

Andreas Rokne
Styreleder

Anders Kvåle
Styremedlem



Kin Holdco AS

Årsrapport for 2024

Innholdsoversikt

- 1. Resultatregnskap**
- 2. Balanse**
- 3. Kontantstrømoppstilling**
- 4. Noter**

Noteoversikt

- Note 1 Regnskapsprinsipper
- Note 2 Salgsinntekter
- Note 3 Lønnskostnader, mm
- Note 4 Varige driftsmidler
- Note 5 Leieavtaler og leasing
- Note 6 Finansposter
- Note 7 Skatt
- Note 8 Egenkapital
- Note 9 Datterselskap og tilknyttede selskap
- Note 10 Varer
- Note 11 Bankinnskudd
- Note 12 Aksjekapital og aksjonærinfo
- Note 13 Fordringer og gjeld
- Note 14 Endring i konsernet



Konsolidert resultatregnskap Kin Holdco AS

Alle tall i NOK 1 000

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	2	254 908	170 228
0	0		254 908	170 228
Driftsinntekter				
0	0		150 749	103 645
0	0	3	38 094	21 600
0	0	4	8 981	7 183
93	36	5	52 653	30 545
93	36		250 478	162 972
Driftskostnader				
-93	-36		4 430	7 256
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
440	412	6	1 450	1 364
0	0	6	1 133	525
2	2	6	1 708	1 297
0	0	6	1 077	1 206
438	410	6	-202	-614
Sum av finansposter				
346	374		4 229	6 642
Ordinært resultat før skattekostnad				
76	82	7	7 241	5 270
269	292	8	-3 013	1 371
Årsresultat				
0	0		17 813	9 525
269	292		-20 826	-8 153



Konsolidert balanse Kin Holdco AS

Alle tall i NOK 1 000

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
EIENDELER				
<i>Anleggsmidler</i>				
-	-	7	2 757	317
-	-	4	2 381	1 885
-	-	4	115 620	59 206
-	-		120 758	61 409
Varige driftsmidler				
-	-	4, 13	771	296
-	-		771	296
Finansielle anleggsmidler				
119 506	74 256	9	-	-
2 214	-		0	624
-	875		-	875
4 591	4 956		5 333	5 668
126 311	80 087		5 333	7 167
126 311	80 087		126 862	68 872
<i>Omløpsmidler</i>				
-	-	10, 13	76 074	31 260
Fordringer				
-	-	13	19 827	12 154
-	-		7 098	5 313
-	-		26 925	17 467
81	269	11	36 773	34 977
81	269		139 772	83 703
126 392	80 356		266 634	152 575



Konsolidert balanse Kin Holdco AS

Alle tall i NOK 1 000

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
-224	-176	Aksjekapital	12	-224	-176
-121 670	-76 152	Overkurs		-121 670	-76 152
-4 061	-3 792	Opptjent egenkapital		7 120	30 414
		Minoritetsinteresser	8	-63 930	-65 667
-125 955	-80 120	Sum egenkapital	8	-178 704	-111 581
Langsiktig gjeld					
-	-	Forpliktelser		-13	-9
-	-	Langsiktig rentebærende gjeld	13	-41 907	-11 091
-348	-150	Langsiktig konserngjeld	14	-	0
-348	-150	Sum langsiktig gjeld		-41 920	-11 100
Kortsiktig gjeld					
-10	-4	Annen kortsiktig gjeld		-10 753	-724
-	-	Kassekreditt	13	-4 498	-4 235
-3	-	Leverandørgjeld		-9 669	-5 387
-	-	Skyldige offentlige avgifter		-12 251	-8 191
-76	-82	Betalbar skatt	7	-2 017	-5 333
-	-	Utbytte	8	-1 260	-2 600
-	-	Kortsiktig gjeld		-66	-392
-	-	Skyldig lønn og feriepenger		-5 433	-2 956
-	-	Påløpte renter		-62	-75
-90	-87	Sum kortsiktig gjeld		-46 010	-29 894
-438	-237	Sum gjeld		-87 930	-40 994
-126 392	-80 356	Sum egenkapital og gjeld		-266 634	-152 575

Oslo, 15. juli 2025

Andreas Rokne
Styreleder

Anders Kvåle
Styremedlem

**Konsolidert kontantstrøm Kin Holdco AS**

Alle tall i NOK 1 000

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
346	374	+ Resultat før skattekostnad	4 229	6 642
(82)	(125)	- Periodens betalte skatt	(5 333)	(414)
		+ Ordinære avskrivinger	8 981	7 183
		+/- Endring i varelager	(44 814)	(14 873)
		+/- Endring i kundefordringer	(7 673)	(11 034)
3		+/- Endring i leverandørgjeld	4 283	3 113
		+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	21 565	53 378
267	249	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(18 764)	43 996
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
		+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
(46 224)	(45 286)	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 196)	(366)
		- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak - (kontanter mottatt)	(72 551)	(34 457)
		+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
	36 971	- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	1 834	(1 078)
(46 224)	(8 315)	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(71 913)	(35 900)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
198		+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	30 816	
6	6	+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		(6 767)
		+/- Netto endring i kassekreditt	263	4 235
45 566	100	+ Innbetaling av egenkapital	45 566	100
		+ Netto innbetaling fra minoritet	15 828	14 766
45 770	106	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	92 473	12 334
(188)	(7 961)	= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 796	20 430
		+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	34 977	14 547
269	8 230	= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	36 773	34 977



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Kin Holdco AS og selskaper som Kin Holdco AS har bestemmende innflytelse over.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer.

Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Investeringer i andre selskaper

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

**Pensjoner**

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

NOK 1 000	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Pr. virksomhetsområde				
Salg av varer	-	-	254 908	170 228
Salg av tjenester	-	-	-	-
Sum	-	-	254 908	170 228
Geografisk inndeling				
Norge	-	-	254 908	170 228
Sum	-	-	254 908	170 228



Note 3 Lønnskostnader, mm

NOK 1 000	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader				
Lønninger	-	-	31 438	18 086
Arbeidsgiveravgift	-	-	4 693	2 717
Pensjonskostnader	-	-	903	457
Andre ytelser	-	-	1 060	339
Sum	-	-	38 094	21 600
Gjennomsnittlig antall årsverk			39	24

Innskuddsplan

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer mv.

2024	Styrehono		Bonus	Periodisert pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	Sum
	Lønn	rar				
Konsernsjef	1 450	-	200	-	8	1 658
Styreleder	-	-	-	-	-	-

2023	Styre-		Bonus	Periodisert pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	Sum
	Lønn	honorar				
Konsernsjef	1 118	-	400	-	66	1 584
Styreleder	-	-	-	-	-	-

Bonus og aksjebasert avlønning

Ledende ansatte har avtale om resultatbasert bonus. Det er ikke avtale om aksjebasert avlønning.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lovpålagt revisjon	23	-	544	368
Andre attestasjonstjenester	-	-	39	63
Skatterådgivning	-	-	-	-
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	-	-	-
Sum	23	-	583	431

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 4 Varige driftsmidler

NOK 1 000

Konsern	Immaterielle eiendele	Goodwill	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Kostnader				
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 113	71 690	647	74 449
Tilgang kjøpte driftsmidler	616	65 057	579	66 253
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-
Tilgang varige driftsmidler ved oppkjøp	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2024	2 729	136 746	1 226	140 702
Av- og nedskrivninger				
Akk. Av/nedskr. 01.01.2024	180	12 483	285	12 949
+ Ordinære avskrivninger	168	8 643	170	8 981
Valutajusteringer	-	-	-	-
Akk. Av/nedskr. 31.12.2024	349	21 126	455	21 930
Akk. Av/nedskr. 01.01.2023	21	5 507	106	5 633
+ Ordinære avskrivninger	125	6 976	81	7 183
Akk. Av/nedskr. 31.12.2023	146	12 483	187	12 816
Balanseført verdi				
01.01.2024	1 933	59 206	361	61 500
31.12.2024	2 381	115 620	771	118 772
01.01.2023	1 661	49 739	362	51 761
31.12.2023	1 885	59 206	296	61 388
Type driftsmiddel				
Immaterielle eiendeler	Økonomisk levetid	Avskrivningsplan		
Goodwill	3-5 år	Lineær		
Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	10 år	Lineær		
	3-10 år	Lineær		



Note 5 Leieavtaler og leasing

Konsernet som leietaker – operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere leieavtaler for kontorlaker og lagerlokaler gjennom sine driftsselskaper. Leieavtalene varierer i varighet og vilkår, og inkluderer både tidsbestemte og løpende avtaler.

De fleste leieavtalene har årlig indeksregulering i henhold til utviklingen i konsumprisindeksen (KPI). Enkelte avtaler inkluderer opsjoner for forlengelse, som gir konsernet rett - men ikke plikt - til å forlenge leieforholdet for en avtalt periode på tilsvarende eller nye vilkår.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnad bestod av følgende:

	2024	2023
Ordinære leiebetalinger	4 821	2 579
Betinget vederlag	-	-
Mottatt vederlag fra fremleie	-	-
Sum	4 821	2 579

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	3 857
1 til 5 år	8 886
Etter 5 år	294
Sum	13 037

Kin Group AS betaler husleie til Askeladden, men har ingen avtale på dette. Husleien betales etter forbruk måned måned for måned. Husleien er ikke medregnet i framtidig minimumsleie.



Note 6 Finansposter

NOK 1 000

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Finansinntekter				
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-	-	0
Annen renteinntekt	440	412	1 450	1 364
Andre finansinntekter	-	-	-	-
Valutagevinst	-	-	1 133	525
Sum finansinntekter	440	412	2 583	1 889
Finanskostnader				
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-	-	0	-
Annen rentekostnad	2	2	1 708	1 297
Andre finanskostnader	-	-	-	-
Valutatap	-	-	1 077	1 206
Sum finanskostnader	2	2	2 785	2 503



Note 7 Skatt

NOK 1 000

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	76	82	5 992	5 537
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	(2 339)	(291)
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Skatteeffekt av konsernbidrag med resultatmetoden	-	-	3 589	23
Sum skattekostnad	76	82	7 241	5 270

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	76	82	2 403	5 537
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-	(3 975)	(228)
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	-	3 589	23
Sum betalbar skatt i balansen	76	82	2 017	5 333

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	(1 119)	(450)
Varer	-	-	(126)	(771)
Anleggsmidler	-	-	136	26
Sum	-	-	(1 109)	(1 195)
Akkumulert fremførbart underskudd			(13 298)	(17 027)
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt			1 936	16 823
Utsatt skatt / skattefordel	-	-	(2 744)	(308)



Note 7 Skatt del 2

NOK 1 000

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør oppgitt % av resultat før skatt:

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Resultat før skatt	346	374	4 229	6 642
22 % skatt av resultat før skatt	76	82	930	1 461
Permanente forskjeller (22%)*	-	-	7 695	246
Goodwillavskrivninger (permanent forskjell)	-	-	1 902	1 535
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Effekten av forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt	-	-	(3 285)	2 028
Beregnet skattekostnad	76	82	7 241	5 270
Effektiv skattesats **)	22,0%	22,0%	171,2%	79,3%

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

***) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

Konsernet har totalt MNOK 13 298 i underskudd til fremføring per 31.12.2024. Av dette er MNOK 2 500 balanseført per 31.12.2024. Utsatt skattefordel knyttet til fremførbart underskudd i enkelte datterselskap på totalt MNOK 2 376, er ikke balanseført per 31.12.2024. Små foretak i konsernet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel iht God regnskapsskikk for små foretak.



Note 8 Egenkapital

NOK 1 000

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	176	76 152	3 792	80 120
Årets resultat	-	-	269	269
Kapitalforhøyelse	48	45 518		45 566
Utbytte	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2024	224	121 670	4 061	125 955

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	176	76 152	-30 414	65 667	111 581
Årets resultat	-	-	-20 826	17 813	-3 013
Kapitalforhøyelse	48	45 518			45 566
Kjøpt fra minoritet			34 520	-37 373	-2 853
Minoritet ved oppkjøp i året				8 744	8 744
Innskutt minoritet				18 679	18 679
Utbytte	-	-	9 600	-9 600	-
Egenkapital pr 31.12.2024	224	121 670	-7 120	63 930	178 703



Note 9 Datterselskap og tilknyttede selskap

NOK 1 000

Selskaps navn	Ervervet	Kontor	2024	
			Eierandel	St.andel
Kin Group AS	01.09.2021	Oslo, Norge	91 %	91 %
Bedre Inneklima AS	18.01.2024	Sandefjord, Norge	64 %	64 %
BI Bidco AS	18.01.2024	Oslo, Norge	64 %	64 %
Brewhouse AS	23.05.2022	Trondheim, Norge	58 %	58 %
BS Bidco AS	29.03.2022	Oslo, Norge	58 %	58 %
BS Midco AS	29.03.2022	Oslo, Norge	58 %	58 %
KB Bidco AS	01.12.2022	Oslo, Norge	82 %	82 %
K-Beauty Norge AS	22.03.2023	Oslo, Norge	82 %	82 %
Metallsøker AS	25.01.2023	Holmestrand, Norge	64 %	64 %
MS Bidco AS	01.12.2022	Oslo, Norge	64 %	64 %
Nøstebarn AS	17.01.2024	Bergen, Norge	64 %	64 %
NB Bidco AS	17.01.2024	Oslo, Norge	64 %	64 %
Plukkselv.no AS	18.05.2021	Holmestrand, Norge	64 %	64 %
PS Bidco AS	01.05.2021	Oslo, Norge	64 %	64 %
PS Midco AS	01.05.2021	Oslo, Norge	64 %	64 %

Investerings etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Merverdianalyse	2024	2023
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	-	-547
Investert	-	382
Goodwill	-	759
Anskaffelseskost	-	594
Beregning av årets resultatandel		
Andel årets resultat	-188	-471
Avskrivning merverdier	-	-
Avskrivning goodwill	-	-152
Årets resultatandel	-188	-623



Note 9 Datterselskap, ts del 2

NOK 1 000

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.	2024	2023
Inngående balanse 1.1.	-673	-432
Tilganger / avganger	-	382
Årets resultatandel	-188	-471
Avskrivning merverdier	-	-152
Mottatt utbytte	-	-
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	-861	-673
Uavskrevet merverdi pr 31.12.	-	-
Uavskrevet goodwill pr 31.12.	304	455

Merverdi i driftsmidler knyttet til investering i det tilknyttede selskapet avskrives linært med 20 % hvert år,

På grunn av at verdien av det tilknyttete selskap er negativ så er både resultat og verdi av investeringen satt til null for begge år



Note 10 Varer

NOK 1 000

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lager egentilvirkede ferdigvarer	-	-	-	-
Lager av andre handelsvarer	-	-	76 074	31 260
Sum	-	-	76 074	31 260

Hele varelageret er pr 31.12.2024 vurdert til anskaffelseskost (ingen ukurans).



Note 11 Bankinnskudd

NOK 1 000	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	-	-	9 846	600
Øvrige bankinnskudd og kontanter	81	269	26 927	34 377
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	81	269	36 773	34 977
Ramme kassekreditt	-	-	16 000	5 500
Benyttet kassekreditt	-	-	-4 498	-4 235
Sum likvide midler	81	269	48 275	36 241



Note 12 Aksjekapital og aksjonærinfo

NOK 1 000

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 237 666	0,0001	224
Sum	2 237 666		224

Kin Holdco AS har 149 aksjonærer pr 31.12.2024. Selskapet har en aksjeklasse.

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
ASKELADDEN & CO 6 AS	489 406	22 %	22 %
STEELBIRD AS	295 430	13 %	13 %
CCC VEKST AS	194 833	9 %	9 %
FREDRIKSBERG INVESTOR AS	113 619	5 %	5 %
HAINVEST AS	84 672	4 %	4 %
STRØMSTANGEN AS	69 836	3 %	3 %
MØSBU AS	65 414	3 %	3 %
NICOB HOLDING AS	60 190	3 %	3 %
AC INVEST 4 AS	55 095	2 %	2 %
BONA FIDE INVESTMENTS AS	49 582	2 %	2 %
INSETO AS	48 407	2 %	2 %
AMIGO HOLDING AS	47 855	2 %	2 %
ZOLA HOLDING AS	47 855	2 %	2 %
SVENDGÅRD INVEST AS	46 668	2 %	2 %
SPORASTØYL HOLDING AS	43 270	2 %	2 %
SPRINGAR AS	37 531	2 %	2 %
HALSTENSEN AS	35 001	2 %	2 %
HAMSTERHJULET INVEST AS	32 018	1 %	1 %
MONSTRO AS	31 848	1 %	1 %
LANGEBRU AS	27 212	1 %	1 %
TVEDT DEVELOPMENT AS	26 429	1 %	1 %
Sum	1 902 171	85 %	85 %
Øvrige aksjonærer (eierandel < 1%)	335 495	15 %	15 %
Totalt antall aksjer	2 237 666	100 %	100 %

Aksjer eid av ledende ansatte

		Antall aksjer
Andreas Rokne (Cag 25 AS)	Styreleder	10 318
Anders Kvåle (Steelbird AS)	Styremedlem	295 430
Sum		305 748



Note 13 Fordringer og gjeld

NOK 1 000

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	-	-	-	-
Gjeld				
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	4 498	4 235
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	9 179	11 091
Selgerkreditt	-	-	32 728	-
Sum	-	-	46 406	15 327
Gjeld sikret ved pant	-	-	4 498	4 235
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
Kundefordringer	-	-	12 044	112
Varer	-	-	73 869	18 725
Driftsmidler	-	-	-	-
Sum	-	-	85 913	18 837
Pantstillelser				
Kundefordringer	-	-	52 000	13 000
Varer	-	-	55 000	13 000
Driftsmidler	-	-	3 000	3 000
Sum	-	-	107 000	26 000



Note 14 Endring i konsernet

I løpet av 2024 så har konsernet kjøpt 70% av aksjene i Bedre Inneklima og Nøstebarn AS . Merverdiene som er betalt er allokert til goodwill og avskrives over 10 år.

NOK 1 000

Allokering av merverdiene knyttet til oppkjøpet av datterselskaper fordeler seg som følger:

	Balansført verdi
Vederlag	36 429
Egenkapital på oppkjøpstidspunktet	29 145
<hr/>	
Goodwill ved oppkjøpet	<hr/> 7 283

De oppkjøpte selskap har bidratt med MNOK 77 til konsernets driftsinntekter og MNOK 6,7 til konsernets ordinære resultat før skatt i perioden mellom oppkjøp og 31.12.2024.



Revisjonsspor

Tittel	Kin Holdco AS - konsolidert konsernregnskap_2024
Filnavn	Kin_Holdco_AS_-_k...regnskap_2024.pdf
Dokument-ID	85dd077ec87389ee7d9858258aba37198d71e8bb
Datoformat revisjonssporing	DD / MM / YYYY
Status	● Underskrevet

Dokumenthistorikk

 SENDT	17 / 07 / 2025 10:36:58 UTC+2	Sendt for underskriving til Andreas Rokne (andreas@askeladden.co) and Anders Kvåle (anders@steelbird.co) fra jonas.borge@kin.as IP: 77.16.220.163
 VIST	17 / 07 / 2025 10:45:07 UTC+2	Vist av Andreas Rokne (andreas@askeladden.co) IP: 149.7.162.178
 UNDERSKREVET	17 / 07 / 2025 10:45:24 UTC+2	Skrevet under av Andreas Rokne (andreas@askeladden.co) IP: 149.7.162.178
 VIST	17 / 07 / 2025 10:49:54 UTC+2	Vist av Anders Kvåle (anders@steelbird.co) IP: 88.92.77.130
 UNDERSKREVET	17 / 07 / 2025 10:50:15 UTC+2	Skrevet under av Anders Kvåle (anders@steelbird.co) IP: 88.92.77.130
 FULLFØRT	17 / 07 / 2025 10:50:15 UTC+2	Dokumentet er fullført.

Levert av  Dropbox Sign



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Kin Holdco AS
